PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO

SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE
AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS
NÚCLEO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS

Rua Frei Caneca, 1402 – 4º andar (Lado A) – Consolação – CEP 01307-002

EXTRATO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 083/AHM/2019

PROCESSO: 6110.2018/0009684-9

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 255/2019

ÓRGÃO GESTOR: AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

DETENTORA: MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME

CNPJ: 24.774.241/0001-56

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE EMBALAGEM
GRAU CIRÚRGICO COM FILME 15 CM  PARA USO NAS UNIDADES DA
AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL

VIGÊNCIA: 05/08/2019 a 04/08/2020

ITEM 01 - EMBALAGEM GRAU CIRÚRGICO COM FILME 15 cm

R$ 0,7500/METRO

Marca: VEDAMAX ZERMATT

Fabricante: ZERMATT

Embalagem/Apresentação: CAIXA COM 12 BOBINAS DE 100 MTS

RMS: 80132080004

Procedência: NACIONAL

Consumo Médio Mensal Estimado: 7.200 METROS

Consumo Médio Anual Estimado: 86.400 METROS

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SÃO PAULO
SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE

AUTARQUIA HOSPITALAR MUNICIPAL
GERÊNCIA DE SUPRIMENTOS

NÚCLEO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS
Rua Frei Caneca, 1402  4º andar (Lado A)  Consolação  CEP 01307-002

 1

ATA DE REGISTRO DE PREÇO Nº 083/AHM/2019
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6110.2018/0009684-9
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 255/2019

Aos 05 dias do mês de agosto do ano dois mil e dezenove, na sede da Autarquia

Hospitalar Municipal, situada à na Rua Frei Caneca, nº 1398 / 1402  4º andar A
Consolação  São Paulo  CEP 01307-002, de um lado, a AUTARQUIA HOSPITALAR
MUNICIPAL, doravante designada AHM, neste ato representada pelo Chefe de Gabinete,
DR. JOSÉ GUILHERME ROCHA JUNIOR, portador da Cédula de Identidade nº
6.867.889-7 SSP/SP, inscrito no CPF/MF sob nº 064.619.778-99, e de outro, a empresa
MEDEVICES PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA - ME, inscrita no CNPJ sob o
nº 24.774.241/0001-56 com sede na Av. Engenheiro Caetano Álvares, 6.685, Sala 54 -
Mandaqui  São Paulo/SP  CEP 2413200, telefone (11) 3617-3199 / 99982-2859 e e-mail
adm@medevices.com.br, neste ato representada pelo seu procurador SRA. CAMILA RIBAS

 portador da Carteira de Identidade nº 46.454.652-7 SSP/SP, e do CPF nº
377.110.818-71, doravante denominada DETENTORA, face o despacho proferido no Processo
nº 6110.2018/0009684-9, publicado no DOC/SP de 19/07/2019 na página 76, resolvem firmar o
presente instrumento, com fundamento no art. 15, II, da Lei Federal nº 8.666/93 e no art. 11 da
Lei Federal nº 10.520/02, objetivando registrar os preços dos produtos discriminados na
Cláusula Primeira, em conformidade com os termos do Edital do Pregão e seus Anexos e a
proposta da DETENTORA, que integram o presente instrumento para todos os efeitos legais,
bem como as seguintes cláusulas:

CLÁUSULA PRIMEIRA  DO OBJETO

1.1. Constitui objeto desta Ata o REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE
EMBALAGEM GRAU CIRÚRGICO COM FILME 15 CM , descritos e especificados no
Anexo I do Edital do Pregão nº 255/2019, cujos termos são parte integrante deste
instrumento, nas condições a seguir ajustadas:

CLÁUSULA SEGUNDA  DO PREÇO

2.1 O(s) preço(s) registrado(s) nesta Ata refere(m)-se ao(s) seguinte(s) item(ns):

ITEM 01 - EMBALAGEM GRAU CIRÚRGICO COM FILME 15 cm
R$ 0,7500/METRO
Marca: VEDAMAX ZERMATT
Fabricante: ZERMATT